
                                                                                                                                      
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.: 27 

         ΗΜΕΡ.:   27/02/2024  

2Η  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

ΤΩΝ  ΜΕΛΩΝ  ΤΟΥ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, ΤΗΣ          

<<ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ>> 

ΤΗΝ 27ην  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2024 
                                                                                                                                       

 
Αρ. Απόφασης 6/2024 
ΘΕΜΑ  
 
 
Έγκριση απολογισμού του οικονομικού έτους  2023 από 1/1/2023 έως 31/12/2023 της  
Σχολικής Επιτροπής  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιλίου καθώς και απολογισμό των 
χρηματοδοτήσεων έτους 2023. 

 

Στο  ΙΛΙΟΝ  και  στην αίθουσα συνεδριάσεων της Σχολικής Επιτροπής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου ΙΛΙΟΥ, σήμερα  την 27η ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

2024, ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 10.30 π.μ., συνήλθε το Διοικητικό Συμβούλιο σε  

συνεδρίαση κατόπιν της υπ’ αριθ. 16/23-02-2024 προσκλήσεως της Προέδρου κας 

Πολίτη Γεωργίας που επιδόθηκε νόμιμα και  εμπρόθεσμα  στα μέλη του Δ.Σ  την 23η 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2024. 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ οι κ.κ. : 

1. Πολίτη Γεωργία,  Πρόεδρος  του  Δ.Σ. 

2. Αποστολόπουλος Δημήτριος, Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. 

3. Ιωσηφίδης Σταύρος, Μέλος του Δ.Σ. 

4. Κουτσιούμπας Στέφανος, Μέλος του Δ.Σ. 

5. Παππάς Νικόλαος, Μέλος του Δ.Σ. 

6. Θανασοπούλου Κωνσταντίνα, Μέλος του Δ.Σ. Δ/ντής Εκπρόσ. Σχολικής Μονάδας 

7. Κολλητήρης Ιωάννης, Εκπρόσωπος της Ένωσης Γονέων 

8. Μαυριανός Μιχαήλ, Εκπρόσωπος της μαθητικής κοινότητας 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ οι κ.κ. 

1.  Δεμίρη Παρασκευή, Μέλος του Δ.Σ.     

2.  Γριβοκωστοπούλου Γιάννα, Μέλος του Δ.Σ. 

3.  Χαμηλοθώρη Μαρία, Μέλος του Δ.Σ/ Δ/ντής Εκπρόσωπ. Σχολικής Μονάδας 

 

 
 

ΑΔΑ: 6Δ5ΜΟΡΧΕ-ΘΜ9



 

 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε ότι το ανωτέρω όργανο ευρίσκεται σε απαρτία προχώρησε  στη  
συζήτηση  του  ακόλουθου   θέματος της  ημερήσιας  διάταξης:  
                                       
Η Πρόεδρος του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου ΙΛΙΟΥ 
κα ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ εισηγήθηκε το δεύτερο θέμα  της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την  
έγκριση απολογισμού του οικονομικού έτους  2023 από 1/1/2023 έως 31/12/2023 της  
Σχολικής Επιτροπής  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιλίου  καθώς και απολογισμό των 
χρηματοδοτήσεων έτους 2023. 
 
Η Σχολική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 
1. Τις κείμενες για την οικονομική διαχείριση διατάξεις. 
2. Την αριθμ. 8440/24-2-2011 Υπουργική Απόφαση. 
3. Τα παραστατικά των δαπανών και της απόδοσης των κρατήσεων. 
4. Τις εγγραφές στο βιβλίο Εσόδων-Εξόδων και στο μπλοκ Τριπλοτύπων αποδείξεων 
είσπραξης. 
5. Το συνοπτικό πίνακα απολογισμού. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 

1. Εγκρίνει την οικονομική διαχείριση και τον απολογισμό του οικ. έτους 2023 ως εξής: 
α. Έσοδα οικονομικού έτους 2023                   857.078,32 ΕΥΡΩ 

      β. Έξοδα οικονομικού έτους 2023                   483.645,87 ΕΥΡΩ 
      γ. Υπόλοιπο 373.432,45 ΕΥΡΩ, από τα οποία 169.956,13 ΕΥΡΩ είναι κατατεθειμένα 
στους αντίστοιχους λογαριασμούς των  σχολικών μονάδων,   και 203.476,32 ΕΥΡΩ είναι 
κατατεθειμένα σε λογαριασμούς  της Τράπεζας Πειραιώς. 
      2. Εξουσιοδοτεί την πρόεδρο να υποβάλει τον απολογισμό για έγκριση στο Δημοτικό 
Συμβούλιο.       
     

 
 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 
 
      Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ                    
  
 
 
      ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                        

ΑΔΑ: 6Δ5ΜΟΡΧΕ-ΘΜ9


		2024-02-29T08:13:49+0200
	Athens




